
 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

 
   M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 09762137  

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.gov.it  

 

C.M. PZIC864006               C.F. 80005070760 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
Prot. n. 1515                                                                                                          Muro Lucano, 01/06/2016 
 

Oggetto:  Decreto aggiudicazione definitiva gara progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-BA-2015-32. 
Programma Operativo Nazionale 2014-2020.  Annualità 2016.  

CUP: D66J15001210007 

CIG: ZA119727ED  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Richiesta di Offerta  n.  1205057 relativa all’indizione di gara per il progetto: 10.8.1.A1-
FESRPON-BA-2015-32 Realizzazione Rete LAN 

VISTO  che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il verbale della Commissione di gara del 24/05/2016 prot. n. 1433; 

VISTO  il decreto di assegnazione provvisoria alla ditta INFO & TEL SRL (prot. n. 1434 del                     

24/05/2016) 

CONSIDERATO che sono trascorsi cinque giorni dall’avviso di aggiudicazione provvisoria, come  

indicato nella RDO, e non sono stati presentati ricorsi 

 

DECRETA 

 

la ditta INFO & TEL SRL, quale  aggiudicataria con assegnazione DEFINITIVA. 
 

 Il Dirigente Scolastico                  

Anna Maria Filomena Pinto 
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                           ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

mailto:PZIC864006@istruzione.it
mailto:PZIC864006@pec.istruzione.it
http://www.icstellamuro.gov.it/

